REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRIES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 97, daté 30.03.2023

PER
MIRATIMIN E LISTES SE NENTE PARAPRAKE TE 77 FAMILJEVE, QE KANK
HUMBUR SHTEPITE INDIVIDUALE SI PASOJEE E SHEMBJES NGA TERMETI I
DATES 26 NENTOR 2019, TE CILET DO TE PERFITOJNE NGA PROGRAMI I
ZHVILLIMIT TE ZONAVE TE REJA

NE zbatim t& Ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar, Aktit Normativ nr.9,
dat¢ 16.12.2019 “Pér pérballimin e pasojave té fatkeqésisé natyrore” miratuar me Ligjin
nr.97/2019, VKM nr. 5, daté 06.01.2020 “Pér pércaktimin e rregullave dhe té proceduravg pér
pérfitimet nga programi i granteve té rindértimit dhe projektet model” i ndryshuar, VKM n, 904
daté 24.12.2019 “Pér pércaktimin e rregullave, t& kategorive prioritare, mases’%e mgJ
autoriteteve pérgjegjése dhe procedurave pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e pér t.uc 15&4;
programe t€ procesit & rindértimit” i ndryshuar, dhe sipas relacionit té hartuar ng Kpmlsl&u
Posagé€m pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e pérfituesve nga programet e procesit té ri
n€ Bashkiné Durrés, me propozim té Kryetares sé Bashkise,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

I Miratimin e listés s& nénté paraprake t& 77 familjeve, q& kané humbur shtépité individuale si
pasojé e shembjes nga térmeti i datés 26 néntor 2019, té cilét do t& pérfitojné nga programi i
zhvillimit t&€ zonave t& reja, pasqyruar né aneksin 1, bashkélidhur kéti) vendimi si pjesé
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pérbérése e tij, hartuar nga Komisioni i Posagém pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e
pérfituesve nga programet e procesit t& rindértimit.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Shérbimeve Publike, Komisioni i
Posagém dhe Zyra e Posagme e Rindértimit, Rikonstruksionit dhe Rimékémbjes Ekonomike
prané Drejtoris€ s¢ Shérbimeve Publike.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té nenit 55, pika 6, t& Ligjit Nr.139/2015, “Pér
vetéqgeverisjen vendore”, i ndryshuar.

U shpall sot me daté 05.04.2023
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ANEKSI 1. SUBJEKTET PERFITUESE NGA PROGRAMI | ZHVILLIMIT TE ZONAVE TE REJA

NJESIA PERBERIA [ STRUKTURA E Gl coaine
NR | ADMINISTRATIVE EMRI ATESIA MBIEMRI | FAMILJARE | BANESES ZONA ERE
i R1 VASIL PETRO CIFLIRU 3 T4 SPITALLE
2 R KONSTANDIN JORG) DHASKALI 3 241 SPITALLE
3 R2 ELTON RAMAZAN ZENELI ) 270 SPITALLE
4 R2 ALTIN BAJRAM XHAFA 3 20 SPITALLE
5 R2 VIOLETA LUL TEKU 3 200 SPITALLE
3 R2 SULEIMAN REXHED TIVARI 5 30 SPITALLE
7 R2 BARDHYL BILAL DASHI 4 2+ SPITALLE
8 R2 RAMIZ SHYQRI CURRI 3 21 SPITALLE
9 R2 BEHXHET ISMAIL CURRI 3 21 SPITALLE
10 R3 ILIA RAMAZAN ARONI 3 31 SPITALLE
1 R4 VALBONA NIKOLL PERNDOKAJ 4 30 SPITALLE
12 R4 VELI ASLLAN NORJA 6 341 SPITALLE
13 R4 ZIZIIE HAXHI JONUZI 5 31 SPITALLE
14 R4 DRENICA JAHO GECAJ 3 210 SPITALLE
15 R4 MARIO MILLAN MARKU 3 20 SPITALLE
16 R4 FATMIR FRAN cunl 3 2 SPITALLE
7 R4 ELONIA MAHMUT MANO 5 31 SPITALLE
s R4 ERIONA VANGIEL SEFERI 5 3t SPITALLE
19 Ra GENTIAN SERVET BODLLI 1 I+ SPITALLE
30 R4 DRITAN XHAFER RAPOLLARI 3 2+ SPITALLE
21 [ JETMIR GIOK MATOSHI 3 700 SPITALLE
22 R4 LULASH PAL PECI 5 T SPITALLE
23 Re DRANDE KOLE ULNDREAJ 2 ES] SPITALLE
2 R4 NIK GJELOSH VATNIKAJ 7 310 SPITALLE
25 R2 RICARD VELI BETI 3 71 SPITALLE
26 Ra PAQESOR YLLI ARIZAJ 3 271 SPITALLE
27 R4 YLLI SHEFKI ARIZA 3 241 SPITALLE
28 R4 DENIS YLLI ARIZAJ ] (3] SPITALLE
29 R ERJON YLLI ARIZAJ 3 270 SPITALLE
0 R4 DHORI MEKO BAKI 2 E SPITALLE
3l R2 YMER GAFUR TRESHNIKU 5 ) SPITALLE
32 RS SULBUJE FEMI BICI 5 31 SPITALLE
33 RS SPARTAK SABRI CAKANI 3 21 SPITALLE
3 RS BESNIK SHAZIMAN MALI 3 201 SPITALLE
35 RS VLADIMIR FERIK LILA 3 291 SPITALLE
36 R6 RAMAZAN BAJRAM KADIU 3 241 SPITALLE
37 RG EDUART ABAS MUNO 5 =1 SPITALLE
38 R6 RAHIME FEHIM SHAHINAJ 3 ] SPITALLE
39 R6 SERME HYSEN ALLMETA b 31 SPITALLE
20 RG PASHKE NDOC NIKOLLI 3 21 SPITALLE
3l RG PETRIT NEZIR KOLA 5 3 SPITALLE
2 RG BESNIK BIBE PULAJ [ 241 SPITALLE
3 R4 ARDIAN RAMAZAN GIOKA 2 i1 SPITALLE
o] R6 AGIM IBRAHIM MEDJA 7 30 SPITALLE
5 R6 IBRAIIM RAMADAN MEDIA s 31 SPITALLE
46 R6 NDRICIM FARIZ ZIBA 7 3+ SPITALLE
T R6 BARI MEHDI CEKA 10 3+ SPITALLE
m Ro ALBANA DEMIR MEDJA o 3+ SPITALLE
30 RG DEMIR FILE TAFA 5 3+ SPITALLE
50 RG ALBERT MARK NIKA s 3+ SPITALLE
51 RG ERKAND LUAN vl 3 3+ SPITALLE
52 R6 SIEFKI CAUSII vl 3 21 SPITALLE
53 R6 MENTOR SEFEDIN MEDIA 3 2+ SPITALLE
5 R6 SAIMIR HAMDI XHEKA 2 111 |aE.SPITALLE
55 R6 GIERG) MARK LLESHI 4 241 2% BPITAELE
56 R6 DEMIR PASHO KAJO 5 EETES SPOALEE.
57 R6 SINAN BEZAT SEDA 2 ]
58 RG ARTAN ZEQ ALIAJ o
59 R6 MEHDI MUSTAF MATAJ 3
60 R LULZIME IBRAHIM XHOKOLA 5
6l SUKTH ZYRA REXHEP KOXHERI 3
62 SUKTII GENCI OSMEN KARASALI 3
63 SUKTH ILIR ALl MYFTARI 3
ol SUKTH LILJANA 1SUF OSMANAJ 3 741 SPITALLE
65 SUKTH VALMIR RAMADAN DEMCOLLI 3 211 SPITALLE
[ SUKTH VIKTOR AJET DODA 5 31 SPITALLE
67 SUKTH ERION SHKELQIM XHILI 3 271 SPITALLE
68 SUKTH FLORENTINA VENETIK DEMCOLLT 3 270 SPITALLE
69 SUKTII LORENC RAMADAN DEMCOLLI 3 20 SPITALLE
70 SUKTH ALFRED FATMIR PERFUNDI 7 371 SPITALLE
71 KATUND [ Rl INDRIT SHABAN SHALA 3 241 SPITALLE




72 KATUND I RI BARDH MARTIN CELA 5 3+1 SPITALLE
73 KATUND [ RI LLAMBI KOL KOCT 2 1+1 SPITALLE
74 KATUND I RI FERIT IBRAHIM VARROSI 3 241 SPITALLE
13 RRASHBULL AGIM MUSTAFA ITASANI 6 3+1 SPITALLE
76 MANEZ HALIT IBRAHIM HAJDINI 10 3+ MANEZ
77 MANEZ ZYBER ZEJNEL HUSHI 6 3+1 MANEZ
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Verifikova ligjshmériné e Vendimit t& Késhillit Bashkiak Durrés Nr.97 daté 30.03.2023 *“Pér

miratimin e listés sé nénté paraprake t¢ 77 familjeve, qé¢ kané humbur shtépité individuale si pasojé e
shembjes nga térmeti i datés 26 néntor 2019, té cilét do t& pérfitojné nga programi i zhvillimit t& zonave t&
reja”
Ky vendim né bazé té Ligjit nr 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative™ neni 3 pika 2 nuk
¢shté akt me karakter normativ. Vendimi éshté akt administrativ individual bazuar né nenin 3
pika 1/a té Ligjit nr 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative™, pasi i drejtohet subjekteve &
pércaktuar individualisht duke krijuar njé marédhénie juridike konkrete si dhe éshté i shteruar né
zbatimin e tij.

Né bazé té Ligjit Nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut™ (neni 8/a) “Prefekti i qarkut verifikon
ligishmériné e vendimeve. urdhrave dhe urdhéresave me karakter normativ té organeve té

vetéqeverisjes vendore™.

Pér sa mé sipér verifikimi i kétij vendimi duke qené njé akt administrativ me karkater
individual nuk éshté né kompetencén e Prefektit té¢ Qarkut.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528,prefektidurres.gov.all




